MC ULTRACROSS
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 1™ Prova - Durazzano (BN)

www.ultracross.it

MYLARS

LAY

Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Durazzano

Veteran 040 / 048

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:09:34

Durazzano 1,500 Km.

21/702/2016 11:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(104) Cerbone Antonio
1 11:11:14.804
2 11:12:59.439
3 1:45.363 +0.728 11:14:44.802
4 1:45.694 +1.059 11:16:30.496
5 1:47.828 +3.193 11:18:18.324
6 1:48.258 +3.623 11:20:06.582
7 1:50.048 +5.413 11:21:56.630
8 1:52.426 +7.791 11:23:49.056
9 1:54.793 +10.158 11:25:43.849
(800) Sorrentino Salvatore
1 11:11:14.268
2 11:12:58.523
3 1:45.543 +1.288 11:14:44.066
4 1:51.249 +6.994 11:16:35.315
5 1:49.397 +5.142 11:18:24.712
6 1:49.232 +4.977 11:20:13.944
7 1:50.570 +6.315 11:22:04.514
8 1:53.077 +8.822 11:23:57.591
9 1:54.499 +10.244 11:25:52.090
(10) Campana Felice
1 11:11:19.667
2 1:50.449 +1.588 11:13:10.116
3 11:14:58.977
4 1:50.279 +1.418 11:16:49.256
5 1:53.471 +4.610 11:18:42.727
6 1:51.147 +2.286 11:20:33.874
7 1:51.957 +3.096 11:22:25.831
8 1:49.990 +1.129 11:24:15.821
9 1:52.922 +4.061 11:26:08.743
(131) Fuscarini Ciro
1 11:11:22.861
2 1:50.804 +1.627 11:13:13.665
3 1:49.801 +0.624 11:15:03.466
4 11:16:52.643
5 1:50.762 +1.585 11:18:43.405
6 1:50.902 +1.725 11:20:34.307
7 1:52.104 +2.927 11:22:26.411
8 1:51.178 +2.001 11:24:17.589
9 1:52.957 +3.780 11:26:10.546
(300) Caso Maurizio
1 11:11:22.200
2 1:52.646 +2.135 11:13:14.846
3 11:15:05.357
4 1:50.673 +0.162 11:16:56.030
5 1:51.815 +1.304 11:18:47.845
6 1:52.033 +1.522 11:20:39.878
7 1:52.660 +2.149 11:22:32.538
8 1:51.343 +0.832 11:24:23.881
9 1:52.573 +2.062 11:26:16.454
(741) Turco Carmine
1 11:11:19.760
2 1:58.531 +8.501 11:13:18.291
3 1:50.058 +0.028 11:15:08.349
4 11:16:58.379
5 1:51.118 +1.088 11:18:49.497
6 1:51.507 +1.477 11:20:41.004
7 1:52.175 +2.145 11:22:33.179
8 1:50.297 +0.267 11:24:23.476
9 1:54.874 +4.844 11:26:18.350

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(195) Tiano Giovanni
1 11:11:38.239
2 2:01.991 +1.215 11:13:40.230
3 2:02.259 +1.483 11:15:42.489
4 2:01.894 +1.118 11:17:44.383
5 11:19:45.159
6 2:03.450 +2.674 11:21:48.609
7 2:06.892 +6.116 11:23:55.501
8 2:06.539 +5.763 11:26:02.040
(999) Scotti Vincenzo
1 11:11:27.393
2 1:55.688 +1.225 11:13:23.081
3 11:15:17.544
4 2:02.971 +8.508 11:17:20.515
5 2:02.870 +8.407 11:19:23.385
6 2:19.707 +25.244 11:21:43.092
7 2:23.280 +28.817 11:24:06.372
8 2:07.980 +13.517 11:26:14.352
(222) Rapuano Maurizio
1 11:11:40.479
2 11:13:50.428
3 2:09.956 +0.007 11:16:00.384
4 2:12.371 +2.422 11:18:12.755
5 2:13.074 +3.125 11:20:25.829
6 2:13.868 +3.919 11:22:39.697
7 2:11.550 +1.601 11:24:51.247
8 2:11.107 +1.158 11:27:02.354

(51) Capizzi Gaetano

1

2 2:16.018

s
4 2:17.456

5 2:16.171

6 2:16.893

7 2:20.986

8 2:20.488

(717) Moscarino Antonio

11:11:48.159
+3.371 11:14:04.177

11:16:16.824
+4.809 11:18:34.280
+3.524 11:20:50.451
+4.246 11:23:07.344
+8.339 11:25:28.330
+7.841 11:27:48.818

1
2:16.400

2

3 2:17.438
4 2:21.165
5 2:21.149
6 2:18.325
7 2:20.415
8 2:20.157

(258) Cordova Michele

11:11:46.808

11:14:03.208
+1.038 11:16:20.646
+4.765 11:18:41.811
+4.749 11:21:02.960
+1.925 11:23:21.285
+4.015 11:25:41.700
+3.757 11:28:01.857

Giro lempo del Giro Diff Ora
(413) Trivisonno Giovanni
1 11:11:23.329
2 1:54.222 +1.221 11:13:17.551
3 1:53.403 +0.402 11:15:10.954
4 1:53.509 +0.508 11:17:04.463
5 1:54.858 +1.857 11:18:59.321
6 11:20:52.322
7 1:53.917 +0.916 11:22:46.239
8 1:57.379 +4.378 11:24:43.618
9 1:59.895 +6.894 11:26:43.513
(12) Matarazzo Diamante
1 11:11:21.573
2 1:50.086 +0.602 11:13:11.659
3 11:15:01.143
4 1:51.977 +2.493 11:16:53.120
5 2:07.980 +18.496 11:19:01.100
6 1:54.931 +5.447 11:20:56.031
7 2:00.361 +10.877 11:22:56.392
8 1:58.452 +8.968 11:24:54.844
9 2:04.947 +15.463 11:26:59.791
(14) Calce Gerardo
1 11:11:29.337
2 1:54.751 +0.721 11:13:24.088
3 11:15:18.118
4 1:56.038 +2.008 11:17:14.156
5 1:57.617 +3.587 11:19:11.773
6 1:57.315 +3.285 11:21:09.088
7 2:00.235 +6.205 11:23:09.323
8 2:00.086 +6.056 11:25:09.409
9 2:04.113 +10.083 11:27:13.522
(5) Pagano Elio
1 11:11:56.830
2 1:57.630 +2.076 11:13:54.460
3 1:57.226 +1.672 11:15:51.686
4 1:55.765 +0.211 11:17:47.451
5 1:57.889 +2.335 11:19:45.340
6 1:58.345 +2.791 11:21:43.685
7 1:59.354 +3.800 11:23:43.039
8 11:25:38.593
9 1:57.082 +1.528 11:27:35.675
(64) Voto Alfonso
1 11:11:31.228
2 11:13:29.135
3 1:58.840 +0.933 11:15:27.975
4 1:59.176 +1.269 11:17:27.151
5 2:00.171 +2.264 11:19:27.322
6 2:04.787 +6.880 11:21:32.109
7 2:02.128 +4.221 11:23:34.237
8 2:01.478 +3.571 11:25:35.715
9 2:05.375 +7.468 11:27:41.090
(515) De Falco Renato
1 11:11:34.371
2 2:02.031 +1.806 11:13:36.402
3 11:15:36.627
4 2:01.440 +1.215 11:17:38.067
5 2:01.498 +1.273 11:19:39.565
6 2:02.627 +2.402 11:21:42.192
7 2:04.039 +3.814 11:23:46.231
8 2:07.941 +7.716 11:25:54.172

1

2 2:22.359

3 2:19.015
4 2:41.793

5
6 2:21.553

7 2:20.577

(159) Giacon Giovanni

+23.396

11:11:51.472
+3.962 11:14:13.831
+0.618 11:16:32.846
11:19:14.639
11:21:33.036
+3.156 11:23:54.589
+2.180 11:26:15.166

1

2 2:23.157
3 2:23.924
4 2:28.304
5 2:32.351
6 2:29.032

11:12:00.145
11:14:23.302
+0.767 11:16:47.226
+5.147 11:19:15.530
+9.194 11:21:47.881
+5.875 11:24:16.913

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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